
会費等改定のお知らせ

いつもテニスクラブ大井ファミリーをご利用いただき、ありがとうございます。

この度、料金を改定させていただくことになりました。

2026年4月より下記の通り会費等の改定をいたします。

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

全て税込価格

≪変更点≫
〇PF（プレイフィ）が無くなります。

＊記名、ポッチ時間制は継続いたします。

〇月末の定休日（年間15日程度）が無くなり、ご利用いただける日数が増えます。
＊年末年始、お盆、イベント、施設改修などで休業する場合1～2か月前に告知いたします。

〇天候不良時の営業について
降雨時や雪、雷、暴風などの際の営業は天気予報等を検討しクラブが判断いたします。
営業再開の際は、ホームページ等でお知らせいたします。

〇プレー時間はオープン～１８：３０（冬季ナイター照明は１８：００）となります。

～PFをなくし、営業日を増やします～
今日は忙しくて１プレーしかできないな・・・
試合前に少しだけ打ちたいな・・・
そんな時でもPFを気にすることなくご利用いただけます🎾

テニスクラブ大井ファミリー

26,400円

22,000円

19,800円

8,800円

4,400円

26,400円

22,440円

19,800円

9,240円

5,280円

7,700円

6,600円

5,500円

4,400円

3,300円

11,000円

8,800円

8,800円

7,700円

4,400円

Jr会員

家族会員

平日会員

休日会員

正会員

2026年1月

→

現行 改定後

月会費

Jr会員

家族会員

平日会員

休日会員

正会員

→

年会費


