

会費等改定のお知らせ

いつもテニスクラブ大井ファミリーをご利用いただき、ありがとうございます。

この度、料金を改定させていただくことになりました。

2026年4月より下記の通り会費等の改定をいたします。

何卒ご理解のほど、よろしくお願ひいたします。

	現行	改定後	
月会費			
正会員	7,700円	→	11,000円
休日会員	6,600円		8,800円
平日会員	5,500円		8,800円
家族会員	4,400円		7,700円
Jr会員	3,300円		4,400円
年会費			
正会員	26,400円	→	26,400円
休日会員	22,000円		22,440円
平日会員	19,800円		19,800円
家族会員	8,800円		9,240円
Jr会員	4,400円		5,280円

全て税込価格

《変更点》

○PF（プレイフィ）が無くなります。

*記名、ポッチ時間制は継続いたします。

○月末の定休日（年間15日程度）が無くなり、ご利用いただける日数が増えます。

*年末年始、お盆、イベント、施設改修などで休業する場合1~2か月前に告知いたします。

○天候不良時の営業について

降雨時や雪、雷、暴風などの際の営業は天気予報等を検討しクラブが判断いたします。

営業再開の際は、ホームページ等でお知らせいたします。

○プレー時間はオープン～18：30（冬季ナイター照明は18：00）となります。

～PFをなくし、営業日を増やします～

今日は忙しくて1プレーしかできないな・・・

試合前に少しだけ打ちたいな・・・

そんな時でもPFを気にすることなくご利用いただけます♪